高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 10月 8日

發文字號：高市旅行(108)良字第 324號

主旨:檢送原住民族委員會 108 年度「擴大秋冬國民旅遊獎勵計畫-自由行」

認證店家(第 1 批)公告資料 1 份，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 108年 10月 7日高市觀產字第 10805488700號函轉交

通部觀光局 108年 10月 2日觀宿字第 1080921100號函辦理。

2. 請會員旅行社協助廣為宣傳，原住民族委員會將陸續新增認證店家訊息，民

眾如有詢問相關資訊，請其至該委員會網站(https://www.apc.gov.tw)/為民

服務/部落旅遊專區查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881